HỘI ÁI HỮU LỰC LƯỢNG CSQG BẮC CA

BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI TỔNG HỘI CSQG KỲ IX

PO. Box 362057, Milpitas, CA 95036

Phone: (408) 828-4894. Email: luctnguyen@sbcglobal.net

Phone: (408) 771-5146. Email: thaivanhoa05@yahoo.com

THÔNG BÁO                        Số 03/BTC/ĐH-03/25/2022

CHƯƠNG TRÌNH LỄ RA MẮT TÂN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ & TÂN HỘI ĐỒNG CHẤP HÀNH

TỔNG HỘI CSQG VNCH NHIỆM KỲ 2022-2025

Kính gởi:

- Quý Niên Trưởng thuộc Hội Đồng Cố Vấn và Quý Niên Trưởng Ngành CSQG,

- Niên Trưởng Trần Quan An, Chủ Tịch Hội Đồng Quản Trị Tổng Hội CSQG,

- Niên Trưởng Phan Tấn Ngưu, Chủ Tịch Hội Đồng Chấp Hành Tổng Hội CSQG,

- Liên Hội Trưởng (Liên Hội CSQG Âu Châu), Quý Hội Trưởng CSQG địa phương và Hội Cựu Sinh

Viên Sĩ Quan Học Viện CSQG Bắc CA,

- Đại Diện Tổng Hội tại các Tiểu Bang chưa thành lập Hội CSQG,

- Hội Trưởng Hội Ái Hữu Cựu Sinh Viên Sĩ Quan Khóa 3 HV/CSQG, Quý Đại Diện Các Khóa

HV/CSQG 1,2,4,5,6,7,8,9,10,11 và Thành Phần Hậu Duệ CSQG/VNCH.

Kính thưa Quý Vị,

Ban Tổ Chức Đại Hội Kỳ IX Tổng Hội CSQG xin trân trọng thông báo chi tiết:

CHƯƠNG TRÌNH LỄ RA MẮT TÂN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ & TÂN HỘI ĐỒNG CHẤP HÀNH TỔNG

HỘI CSQG NHIỆM KỲ 2022-2025 TẠI SAN JOSE, BẮC CA NGÀY 29 THÁNG 5 NĂM 2022.

- Địa điểm: Nhà hàng Dynasty, số 1001 Story Road, suite 200, San Jose, CA 95122

- Thời gian: Từ 5:30PM đến 10:00PM ngày 29 tháng 5 năm 2022

- Chương trình:

Từ 5:00PM-6:00PM:

*Tiếp đón Quan Khách, PĐ Tổng Hội CSQG, các Hội CSQG địa phương về tham dự Đại Hội

và Quý NT, Quý CH/CSQG và gia đình tại Bắc CA.

*Chụp hình lưu niệm

Từ 6:00PM-07:15PM:

1. Nghi lễ khai mạc: Chào Quốc Kỳ VNCH, Hoa Kỳ và Phút Mặc Niệm (15 phút)

2. Hợp ca CSQG Hành Khúc (5 phút)

3. Giới thiệu các thành phần tham dự (10 phút)

4. Lời chào mừng và tường trình kết quả Đại Hội Kỳ IX Tổng Hội CSQG của Trưởng Ban Tổ

Chức ĐH (5 phút)

5. Giới thiệu Tân Chủ Tịch, Tân Phó CT Hội Đồng Quản Trị Tổng Hội CSQG Nhiệm Kỳ 2022-

2025 và mời Tân Chủ Tịch HĐQT phát biểu và giới thiệu thành phần Hội Đồng Quản Trị

Tổng Hội CSQG (10 phút)

6. Giới thiệu Tân Chủ Tịch Hội Đồng Chấp Hành (Tổng Hội Trưởng) Tổng Hội CSQG Nhiệm

Kỳ 2022-2025 và mời Tân CT HĐCH phát biểu và giới thiệu thành phần Tân Hội Đồng Chấp

Hành Tổng Hội CSQG (10 phút)

7. Phát biểu ý kiến của Niên Trưởng Đại Diện Hội Đồng Cố Vấn Tổng Hội CSQG (10 phút)

8. Tuyên đọc Bản Tuyên Bố Chung của Đại Hội Kỳ IX Tổng Hội CSQG (10 phút)

Từ 7:15PM-10:00PM:

1. Tiệc

2. Văn nghệ

3. Cảm Tạ và Bế Mạc.

Trân trọng,

San Jose ngày 25 tháng 3 năm 2022

TM. BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI KỲ IX TỔNG HỘI CSQG

Nguyễn Tấn Lực

HT Hội Ái Hữu Lực Lượng CSQG Bắc CA